关于举办全省水利系统
《网络安全法》培训班的通知

各市（州）水利（水务）局，厅机关各部门、各单位，厅直各单位：
为宣传贯彻《网络安全法》精神，落实省委省政府及水利部要求，增强全省水利系统干部职工在网络安全和信息化建设方面的法律意识，提高开展网络安全和信息化建设工作的法律水平，努力创建安全、文明、有序、稳定的水利网络环境。定于7月4日，在长沙举办2017年全省水利系统《网络安全法》培训班。现将有关情况通知如下：
一、培训时间
7月4日全天，7月3日下午报到，7月5日上午返回。
二、培训地点
长沙市大华宾馆（东塘）
三、参加人员
1、厅机关各部门（单位）及厅直各单位领导及责任人员各1名；
2、各市（州）水利（水务）局网络安全分管负责人及具体工作人员各1名。
四、培训内容
1、总体安全形势介绍；
2、网络安全法和安全态势解读；
3、水利行业等级保护解决方案；
4、水利行业安全应急应对办法。
五、其他事项
请各单位将参加培训人员的名单（包括姓名、性别、职务）于6月27日前报至省水利厅（扫描本文件中的二维码加入“湖南省水利系统网络安全培训”微信群，并在微信群中报名）。
六、联系方式
联 系 人：王　谦
联系电话：0731-85483322
微信群二维码: [image: C:\Users\Jeff\Desktop\281891522427457914.jpg]

[bookmark: _GoBack]湖南省水利厅
                             2017年6月26日

— 2 —

image1.jpeg
E. MRARIRE RS H I